日本エンドオブライフケア学会 第８回学術集会 協賛申込書
下記の通り申し込みます。　該当する項目の数量等をご記入ください。　　　　　年　　　月　　　日

広告・寄付
＜プログラム・抄録集広告＞
	種別
	単価（税込）
	数量

	表2 （カラー）
	180,000 円

	表3 （カラー）
	160,000 円

	表4 （カラー）
	200,000 円

	後付1頁（モノクロ）
	70,000円

	後付1/2頁（モノクロ）
	40,000円

表2は表紙の裏面、表3は裏表紙の裏面、表4は裏表紙です
＜その他広告＞
	種別
	単価（税込）
	数量

	ホームページバナー広告
	50,000円

	幕間広告
	50,000円

＜寄付＞
	種別
	単価
	数量

	寄付
	1口　5,000円
	口

	貴社・団体名
（個人の場合氏名）

	掲載・展示物の
概要（寄付は空欄）

	物販予定
	有　・　無
（いずれかに〇）

	書類送付先住所
	〒

	ご担当者様
	部署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前

	ご連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-Mail

	その他連絡欄　（請求書の送付先や宛名、公開する社名が上記以外／領収書が必要／寄付で請求書が必要　など）

企業展示・書籍展示

	種別
	単価（税込）
	数量

	企業展示
	1小間　50,000円

	書籍展示
	長机1台　5,000円

希望する会場に〇をつけてください
	　１） 岐阜市民会館　（販売可能）
　2) ぎふメディアコスモス　（販売不可）
　３） いずれでもよい

	利用予定電力量※
100V　（　　　　　　　　　　）W

※利用電力総量見積のためにお尋ねします。
後日お送りする展示実施要項に金額を示しますので、
コンセント利用はその際に改めてお申込ください。

申込受付期間：2025年6月27日（金）まで（寄付は7月23日（水）まで）
お申込・問い合わせ先： 日本エンドオブライフケア学会 第8回学術集会　運営事務局
〒456-0005　名古屋市熱田区池内町3-21　株式会社ユピア内
TEL　052-872-8101（平日10-16時）　FAX　050-3737-7331　E-Mail　eolc8gifu@yupia.net
[bookmark: _Hlk166105988][bookmark: _Hlk166105989]FAX：050-3737-7331　eolc8gifu@yupia.net　 https://eolcconf2025.yupia.net/